
Aanwijzingsbesluit toezichthouder werkzaamheden kabels en leidingen 

gemeente Krimpen aan den IJssel geanonimiseerd 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpen aan den IJssel; 

  

gelet op het bepaalde in titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht en overwegende dat in een plu- 

staakovereenkomst in het kader van de Gemeenschappelijke regeling bedrijfsvoeringsorganisatie Inge- 

nieursbureau Krimpenerwaard is vastgelegd dat IBKW het toezicht op grond van artikel 21 van de AVOI 

Krimpen aan den IJssel 2016 op zich neemt; 

  

Besluit: 

Een medewerker van het IBKW aan te wijzen als toezichthouder belast met het toezicht op de naleving 

van het bepaalde bij en krachtens de Algemene Verordening Ondergrondse Infrastructuren gemeente 

Krimpen aan den IJssel 2016. 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking hiervan. Bekendmaking geschiedt 

door toezending van dit besluit aan betrokkene en middels publicatie in het elektronisch gemeenteblad, 

1 november 2024. 

Aldus vastgesteld te Krimpen aan den IJssel op 5 november 2024. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpen aan den IJssel, 

de secretaris, 

mr. A. Boele 

de burgemeester, 

J.J. Luteijn 

Nr. 486409 

GEMEENTEBLAD 19 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Krimpen aan den IJssel 

Gemeenteblad 2024 nr. 486409 19 november 2024 1 


